Kosten Kunstrasen
Zusammenstellung

Bau Hermann

Polytan

Zaunteam

Architekt

Flutlicht, Reparatur + Einstellung
Drainage Splilung

Gutachter

Kunststoffpriifung
Staatsanzeiger

Eigenleistung

Zinsaufwand Vorfinanzierung
Zugfahrzeug Pflegegerat

Stand: 25.1.2016 - vorliufig

199.133,87 \/ Mehrkosten Nachtrag Bodentausch: 48.409,31

235.778,47
28.635,86
48.006,06

3.810,57
499,80
139,47

2.110,00
432,00

44.000,00
4.500,00
13.150,00

580.196,10

versch. Gewerke aus Angebot Hermann, Material + Maschinenkosten
kalkuliert



